

Datum
2020-01-21Diarienummer
KS-2019/2843.118Handläggare
Andreas Fogelqvist
Andreas.Fogelqvist@huddinge.se

Näringslivsberedningen

Verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2020

Förslag till beslut

Näringslivsberedningens beslut

Förslaget till verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2020, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 20 januari 2020, godkänns.

Sammanfattning

I verksamhetsplanen framgår näringslivsberedningens övergripande inriktning: att säkerställa det strategiska näringslivsarbetet kopplat till näringslivsstrategins fem prioriteringar samt att följa upp och föreslå aktiviteter för ett förbättrat företagsklimat.

Under 2020 föreslås att följande prioriteras: dialog och information om nyföretagande, företagsetableringar och arbetet med privata aktörer som vill bedriva kommunal service, NKI, handlingsplanen för ett förbättrat företagsklimat och Svenskt Näringslivs undersökning, samt samarbetet mellan skola och näringsliv, företagsbesök och presentation av näringslivets utveckling i Huddinge. Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att förslaget till verksamhetsplan för 2020 godkänns.

Beskrivning av ärendet

På näringslivsberedningens sammanträde den 18 november 2019 behandlades verksamhetsplanen för år 2020. Näringslivsberedningen återremitterade ärendet till kommunstyrelsens förvaltning med motiveringen att anpassa verksamhetsplanen så att den bättre uppfyller reglementets skrivelser med fokus på att näringslivsberedningen ska föreslå utmanande och realistiska mål för kommunens näringslivsarbete.

Kommunstyrelsens förvaltning har nu tagit fram ett reviderat förslag på verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2020 i enlighet med beredningens synpunkter, se bilaga 1.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Kommunstyrelsens förvaltning
141 85 HuddingeBesök
Kommunalvägen 28

Tfn vxl 08-535 300 00

huddinge@huddinge.se
www.huddinge.se

Under år 2020 har beredningen totalt fyra sammanträden på två timmar vardera. Av verksamhetsplanen framgår de prioriteringar och aktiviteter som beredningen ska göra under året:

- Föra dialog och få information om nyföretagande, företagsetableringar, tillgång till verksamhetsmark och arbetet med privata aktörer som vill bedriva kommunal service.
- Ges möjlighet att komma med förslag på prioriterade insatser i handlingsplanen för ett förbättrat företagsklimat 2020 samt få ta del av uppföljningen av NKI (nöjd-kundindex) och Svenskt Näringslivs ranking.
- Föra dialog och få information om samarbetet mellan skola och näringsliv samt näringslivets utveckling i Huddinge.
- Ledamöter ska erbjudas att delta på företagsbesök.

Näringslivsberedningen ska därutöver bevaka att det strategiska näringslivsarbetet är kopplat till de fem prioriteringar som anges i näringslivsstrategin. Under år 2021 kommer förvaltningen påbörja en revidering av strategin, där beredningen kommer att ha möjlighet att delta i revideringsarbetet.

Beredningen ska också löpande följa upp resultaten från undersökningar av kommunens företagsklimat: företagens bedömning av kommunens service (NKI) och Svensk Näringslivs mätning av det lokala företagsklimatet.

Under året ska beredningen också ges möjlighet att komma med förslag på insatser gällande kommunens arbete med ett förbättrat lokalt företagsklimat. Detta arbete kopplas till den årliga revidering av handlingsplanen för ett förbättrat lokalt företagsklimat som förvaltningen genomför under våren 2020.

Beredningens uppdrag är även att bevaka och följa upp utvecklingen av kommunens nyföretagande, företagsetableringar samt arbetet med privata aktörer som önskar bedriva kommunal service. För fördjupad bild av företagsklimatet och näringslivets utveckling bjuds externa aktörer in till tre av årets fyra möten. Utöver detta kan beredningen delta i aktiviteter som ordnas, däribland företagsbesök.

Förvaltningens synpunkter

Näringslivsberedningen etablerades som ett nytt organ inom Huddinge kommun från och med den 1 januari 2019. Förvaltningen har med utgångspunkt från beredningens reglemente, erfarenheter som har gjorts under det första året och synpunkterna som framfördes vid återremitteringen tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för 2020.

Arbetet med framtagande av förslag till strategiska mål kopplat till näringslivsstrategin påbörjas 2021 vid dess revidering. Verksamhetsplanen utgör en utgångspunkt för planering av dagordningen för de sammanträden som planeras under året. Förvaltningen föreslår att förslaget till verksamhetsplan för 2020, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 20 januari 2020, godkänns.



Datum
2020-01-21

Diarienummer
KS-2019/2843.118

Ekonomiska och juridiska konsekvenser

Utgifter för möteshantering bekostas av kansliavdelning på kommunstyrelsens förvaltning. Övriga kostnader som uppkommer i samband med verksamhetsplanen för näringslivsberedningen bekostas av samhällsbyggnadsavdelningen på kommunstyrelsens förvaltning. Förslaget till beslut medför inga juridiska konsekvenser för kommunen.

Heléne Hill
Samhällsbyggnadsdirektör

Pia Forsberg
Näringslivschef

Bilagor

- Bilaga 1. Verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2020 daterad 2020-01-20
- Bilaga 2. Näringslivsstrategi 2018 – 2022 för Huddinge kommun
- Bilaga 3. Handlingsplan för ett förbättrat företagsklimat 2019
- Bilaga 4. Återremitterad verksamhetsplan för näringslivsberedningen, daterad 2019-10-24